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VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

VariagOes patrimoniais diminutivas financeiras
Juros e encargos de empréstimos e financiamentos obtidos
Juros e encargos de mora
VariacBes monetérias e cambiais
Descontos financeiros concedidos
Aportes ao Banco Central
Outras variacOes patrimoniais diminutivas - financeiras

Total das variagdes patrimoniais diminutivas financeiras

2.533.280,

0,78 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |

2.533.280,78 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa - DATA DA EMISSAQ:12/04/2022 - HORA DA EMISSAQ:11:20:09
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contabeis.

FRANCISCO FELIPE DA SILVA
Prefeito Municipal

AWMARILDO CAVALCANTE MOREIRA
TEC. CONTAB. CRC/RN 4.897



